

MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA  
CORDILHEIRA ALTA-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2024  
Processo Administrativo Nº 56/2024  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CLAUDIA HÄHN  
Data de Publicação: 29/05/2024 14:11:43

TOTAL DO PROCESSO: 58.106,40

**D.E.A CALCADOS LTDA** 52.331.094/0001-85 12.172,00

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 027 Lance: 57,00 **Total: 1.710,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: magussy Modelo: futsal 500

Descrição: BOLA DE FUTSAL CATEGORIA ADULTO: PESO: 400 - 440G CIRCUNFERENCIA: 62 - 64CM GOMOS: 6 - 8 LAMINADO: PU CONSTRUCAO: ULTRA FUSION, TERMOFUSION, TECNOFUSION OU TERMOTEC CÂ?MARA: 6D SISTEMA DE FORRO: TERMOFIXO CAMADA INTERNA: EVACEL OU NEOGEL PROCESSO EXTRA: DUPLA COLAGEM MIOLO: CAPSULA SIS OU SUBSTITUIVEL E LUBRIFICADO SEM COSTURA, SEM ABSORCAO DE AGUA, MACIA E RESISTENTE

Quantidade: 30 Val. Ref.: 215,92 **Valor Unit.: 57,00** Total Item: 1.710,00

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 103 Lance: 55,00 **Total: 1.650,00**

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: magussy Modelo: h2

Descrição: BOLA HANDEBOL H2L. Peso 325-375 g. CIRCUNFEREENCIA 54-56 CM, GOMOS 32. LAMINADO PU COSTURADA A MAO.CÂ?MARA: AIRBILLITY SITEMA DE FORRO: TRIAXIAL CAMADA INTERNA: EVACEL. MIOLO: REMOVIVEL

Quantidade: 30 Val. Ref.: 262,80 **Valor Unit.: 55,00** Total Item: 1.650,00

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 106 Lance: 52,00 **Total: 1.560,00**

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: sports Modelo: volei

Descrição: BOLA DE VOLEIBOL PARA QUADRA 8,0, CONFECCIONADA EM POLIURETANO, PRESSAO DE 4 A 5 LBS, COM TECNOLOGIA TERMOTEC, 0% DE ABSORCAO DE AGUA, CIRCUNFERENCIA DE 65 A 67 CM

Quantidade: 30 Val. Ref.: 165,30 **Valor Unit.: 52,00** Total Item: 1.560,00

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 047 Lance: 1.170,00 **Total: 3.510,00**

Item: 10 Unidade: PAR Marca: spitter Modelo: oficial

Descrição: PAR POSTE VOLEI PROFISSIONAL - TIPO TELESCOPIO, REGULAGEM DE ALTURA: 2,15, 2,20, 2,24, 2,30 E 2,45M, PARTE SUPERIOR CROMADA, PARTE INFERIOR PINTURA PU,CATRACA CROMADA.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 1.176,26 **Valor Unit.: 1.170,00** Total Item: 3.510,00

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 082 Lance: 50,00 **Total: 500,00**

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: pro Modelo: ft-05

Descrição: BOLA OFICIAL DE FUTEVOLEI - TAMANHO 5 - 28 A 70CM - PESO ENTRE 410 A 450GR, COM 32 APINEIS, CONFECCIONADA EM POLIURITANO OU SINTETICO.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 324,68 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 500,00

**LOTE 16** Quant.: 1 Num: 114 Lance: 9,00 **Total: 432,00**

Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: lcm Modelo: oficial

Descrição: Bola de beach tennis - Material Interno: BORRACHA Revestimento: FELTRO ACRILICO

**MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA  
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Quantidade: 48 Val. Ref.: 11,10 Valor Unit.: 9,00 Total Item: 432,00

**LOTE 17** Quant.: 1 Num: 094 Lance: 229,00 **Total: 2.290,00**

Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: scalibu Modelo: oficial

Descrição: RAQUETE DE BEACH TENNIS MATERIAL: FIBRA DE VIDRO / CAMADA INTERNA: EVA / GRIP CABO: BORRACHA / COM FUROS - COMPRIMENTO: 50 CM;- PESO APROXIMADO: 300 - 330G; ESPESSURA 22MM

Quantidade: 10 Val. Ref.: 258,80 Valor Unit.: 229,00 Total Item: 2.290,00

**LOTE 22** Quant.: 1 Num: 069 Lance: 52,00 **Total: 520,00**

Item: 22 Unidade: UNIDADE Marca: magussy Modelo: volei pro

Descrição: BOLA OFICIAL DE VOLEI DE AREIA, PESO: 260- 280G, CIRCUNFERENCIA DE 66-68 CM, 12 GOMOS, LAMINADO EM MICROFIBRA, CONSTRUCAO TERMOTEC, CÂ?MARA 6D, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CAMADA INTERNA DE NEOGEL, DUPLA COLAGEM, MIOLO CAPSULA SIS REMOVIVEL E LUBRIFICADO.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 259,00 Valor Unit.: 52,00 Total Item: 520,00

**VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA** **52.755.750/0001-77** **12.242,20**

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 126 Lance: 44,50 **Total: 2.670,00**

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: Dalebol Modelo: Futsal 200

Descrição: BOLA DE FUTSAL CATEGORIA SUB13: PESO: 350 - 380G CIRCUNFERENCIA: 55 - 58CM GOMOS: 6 - 8 LAMINADO: PU CONSTRUCAO: ULTRA FUSION, TERMOFUSION, TECNOFUSION OU TERMOTEC CÂ?MARA: 6D SISTEMA DE FORRO: TERMOFIXO CAMADA INTERNA: EVACEL OU NEOGEL PROCESSO EXTRA: DUPLA COLAGEM MIOLO: CAPSULA SIS OU SUBSTITUIVEL E LUBRIFICADO SEM COSTURA, SEM ABSORCAO DE AGUA, MACIA E RESISTENTE.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 174,00 Valor Unit.: 44,50 Total Item: 2.670,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 063 Lance: 45,00 **Total: 2.250,00**

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: Dalebol Modelo: Futsal 100

Descrição: BOLA DE FUTSAL CATEGORIA SUB11/SUB9: PESO: 300 - 330G CIRCUNFERENCIA: 52 - 55CM GOMOS: 6 - 8 LAMINADO: PU CONSTRUCAO: ULTRA FUSION, TERMOFUSION, TECNOFUSION OU TERMOTEC CÂ?MARA: 6D SISTEMA DE FORRO: TERMOFIXO CAMADA INTERNA: EVACEL OU NEOGEL PROCESSO EXTRA: DUPLA COLAGEM MIOLO: CAPSULA SIS OU SUBSTITUIVEL E LUBRIFICADO SEM COSTURA, SEM ABSORCAO DE AGUA, MACIA E RESISTENTE.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 96,21 Valor Unit.: 45,00 Total Item: 2.250,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 104 Lance: 43,00 **Total: 2.150,00**

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: Dalebol Modelo: Futsal 50

Descrição: BOLA DE FUTSAL CATEGORIA SUB7: PESO: 250 - 280G CIRCUNFERENCIA: 49 - 52CM GOMOS: 6 - 8 LAMINADO: PU CONSTRUCAO: ULTRA FUSION, TERMOFUSION, TECNOFUSION OU TERMOTEC CÂ?MARA: 6D SISTEMA DE FORRO: TERMOFIXO CAMADA INTERNA: EVACEL OU NEOGEL PROCESSO EXTRA: DUPLA COLAGEM MIOLO: CAPSULA SIS OU SUBSTITUIVEL E LUBRIFICADO SEM COSTURA, SEM ABSORCAO DE AGUA, MACIA E RESISTENTE.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 158,55 Valor Unit.: 43,00 Total Item: 2.150,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 115 Lance: 43,99 **Total: 1.319,70**

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: Dalebol Modelo: Campo PU

Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL CATEGORIA ADULTO: PESO: 410 - 450G CIRCUNFERENCIA: 68 - 70CM GOMOS: 6 - 8 LAMINADO: PU CONSTRUCAO: ULTRA FUSION, TERMOFUSION, TECNOFUSION OU TERMOTEC CÂ?MARA: 6D SISTEMA DE FORRO: TERMOFIXO CAMADA INTERNA: EVACEL OU NEOGEL PROCESSO EXTRA: DUPLA COLAGEM MIOLO: CAPSULA SIS OU SUBSTITUIVEL E LUBRIFICADO SEM COSTURA, SEM ABSORCAO DE AGUA, MACIA E RESISTENTE.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 182,11 Valor Unit.: 43,99 Total Item: 1.319,70



**MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA  
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Descrição: REDE DE VOLEI OFICIAL - FIO 2 MM PRETO TORCIDO 100% POLIETILENO (PE) NA COR PRETA; COMPRIMENTO: 9,5 A 10M; MALHA 10X10CM, ALTURA 1,00M. NA PARTE SUPERIOR UMA FAIXA HORIZONTAL DE 7 CM DE LARGURA, FEITA DE COURO SINTETICO BRANCA DOBRADA AO MEIO E COSTURADA EM TODA A SUA EXTENSAO. NA PARTE INFERIOR DA REDE OUTRA FAIXA HORIZONTAL, COM 5 CM, SIMILAR A FAIXA SUPERIOR. ILHOSES NAS PONTAS SUPERIOR DA REDE PARA MELHOR ESTICAMENTO DA MESMA. OFICIALIZADA PELA CONFEDERACAO BRASILEIRA DE VOLEIBOL. O PRODUTO

Quantidade: 8 Val. Ref.: 210,33 Valor Unit.: 133,00 Total Item: 1.064,00

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 013 Lance: 135,90 **Total: 1.359,00**

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: Azzure Modelo: Rede de futevolei

Descrição: REDE DE FUTEVOLEI OFICIAL DE 9,5M, MALHA DE 10X10CM, FAIXAS EM LONA REFORCADAS, ARGOLAS INOX E PUXADORES EM CORDA.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 418,06 Valor Unit.: 135,90 Total Item: 1.359,00

**LOTE 23** Quant.: 1 Num: 096 Lance: 138,00 **Total: 1.656,00**

Item: 23 Unidade: PAR Marca: Azzure Modelo: Rede de futsal

Descrição: REDE PARA GOLEIRA DE FUTSAL ESPECIFICACOES:- DIMENSOES: 4,20M DE COMPRIMENTO, 2,10M DE ALTURA, 0,80M DE RECUO SUPERIOR E 1,20M DE RECUO INFERIOR;- MALHA (DISTÂ?NCIA ENTRE NOS): 12X12CM;- FIO: CONFECCIONADA NO FIO 4MM DE SEDA DE ALTA TENACIDADE - 100% VIRGEM, COM TRATAMENTO CONTRA AS ACOES DO TEMPO (U.V.);- COR: BRANCA.- PAR DE REDES PARA GOL (2 PECAS);

Quantidade: 12 Val. Ref.: 379,66 Valor Unit.: 138,00 Total Item: 1.656,00

**LOTE 24** Quant.: 1 Num: 132 Lance: 365,00 **Total: 2.190,00**

Item: 24 Unidade: PAR Marca: Azzure Modelo: Rede de campo

Descrição: REDE PARA GOLEIRA DE FUTEBOL DE CAMPO, OFICIAL PARA TRAVE DE 7,32X2,44): 10X10CM; - FIO: CONFECCIONADA NO FIO 6MM DE MALHA SINTETICA DE ALTA TENACIDADE - 100% VIRGEM, COM TRATAMENTO CONTRA AS ACOES DO TEMPO (U.V.);- COR: BRANCA.- PAR DE REDES PARA GOL (2 PECAS);

Quantidade: 6 Val. Ref.: 794,58 Valor Unit.: 365,00 Total Item: 2.190,00

**LOTE 32** Quant.: 1 Num: 130 Lance: 1.000,00 **Total: 1.000,00**

Item: 32 Unidade: PAR Marca: Azzure Modelo: Mini gol

Descrição: TRAVE MOVEL (Golzinho) EM FERRO MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,5 M DE COMPRIMENTO X 1,00M DE ALTURA X 0,50M DE LARGURA, FEITA EM TUBO DE ACO CARBONO 1.1/4" X 1/8 COM TUBO 5/8" NA CHAPA 18, PARA CAIMENTO DA REDE PRESA EM ARGOLAS E REDE EM SEDA 4MM BRANCA. PINTURA AUTOMOTIVA BRANCA1.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.106,66 Valor Unit.: 1.000,00 Total Item: 1.000,00

**LAGUNA ESPORTE LTDA** 52.307.066/0001-22 **4.554,90**

**LOTE 18** Quant.: 1 Num: 075 Lance: 1,79 **Total: 179,00**

Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: TM Modelo: TM

Descrição: BOLINHA DE TENIS DE MESA TAMANHO: 40MM DE DIÂ?METRO. PESO: 2,7G COMPOSICAO: ACETATO CELULOIDE

Quantidade: 100 Val. Ref.: 4,94 Valor Unit.: 1,79 Total Item: 179,00

**LOTE 21** Quant.: 1 Num: 075 Lance: 1.049,50 **Total: 2.099,00**

Item: 21 Unidade: UNIDADE Marca: KLOPF Modelo: KLOPF

Descrição: MESA DE TENIS DE MESA TAMANHO: C= 2,74M L= 1.52. PESO 69KG. TAMPO EM M.D.P COM 15 MM DE ESPESSURA, DOBRAVEL COM RODINHAS.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 1.739,17 Valor Unit.: 1.049,50 Total Item: 2.099,00

**LOTE 27** Quant.: 1 Num: 001 Lance: 97,89 **Total: 978,90**

MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA  
CORDILHEIRA ALTA-SC

Item: 27      Unidade: UNIDADE      Marca: NEDEL      Modelo: NEDEL

Descrição: ANTENA PARA REDE DE VOLEIBOL - EM FIBRA DE VIDRO MACICA, O PAR CONTENDO DIAS ANTYENAS, TAMANHO PADRAO OFICIAL DE 1,80N DE COMP.E DIÁ?METRO DE 10MM, LISTRADAS DE VERMELHO E BRANCO.

Quantidade: 10      Val. Ref.: 165,61      **Valor Unit.: 97,89**      Total Item: 978,90

**LOTE 31**      Quant.: 1      Num: 115      Lance: 6,49      **Total: 1.298,00**

Item: 31      Unidade: UNIDADE      Marca: SR      Modelo: SR

Descrição: BAMBOLE EM MATERIAL PLASTICO/POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, SUPER REFORCADO, DIÁ?METRO DE 68 CM COM TUBOS MINIMOS DE 16 MM. EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES. CORES DIVERSIFICADAS.

Quantidade: 200      Val. Ref.: 10,58      **Valor Unit.: 6,49**      Total Item: 1.298,00

**GABRIELA TORRES RAUBER GHIGGI**      **08.829.940/0001-08**      **18.880,00**

**LOTE 25**      Quant.: 1      Num: 115      Lance: 93,00      **Total: 9.300,00**

Item: 25      Unidade: UNIDADE      Marca: MB      Modelo: MB

Descrição: TATAME - PLACAS MEDINDO 1X1M, ESPESSURA 40MM ANTIDERRAPANTE E IMPERMEAVEL, COM ISOLANTE TERMICO E TECMOLOGIA DE MEMORIA, COR PADRAO DUPLA FACE AZUL E VERMELHO COM PECAS DE ACABAMENTO.

Quantidade: 100      Val. Ref.: 126,66      **Valor Unit.: 93,00**      Total Item: 9.300,00

**LOTE 26**      Quant.: 1      Num: 041      Lance: 47,90      **Total: 9.580,00**

Item: 26      Unidade: UNIDADE      Marca: MB      Modelo: MB

Descrição: TATAME - PLACAS MEDINDO 1X1M, ESPESSURA 20MM ANTIDERRAPANTE E IMPERMEAVEL, COM ISOLANTE TERMICO E TECMOLOGIA DE MEMORIA, COR CINZA CLARO, ROSA CLARO E AZUL CLARO COM PECAS DE ACABAMENTO.

Quantidade: 200      Val. Ref.: 60,34      **Valor Unit.: 47,90**      Total Item: 9.580,00

**C.B COMÉRCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME**      **01.669.984/0001-60**      **2.238,80**

**LOTE 28**      Quant.: 1      Num: 033      Lance: 80,99      **Total: 809,90**

Item: 28      Unidade: PAR      Marca: Fheras      Modelo: Luvas de Karatê

Descrição: LUVAS DE KARATE FABRICADA EM MATERIAL SINTETICO, RESISTENTE E DURADOURO, QUE NAO DESCASQUE E QUE POSSUA ENCHIMENTO EM ESPUMA, FECHAMENTO EM ELASTICO E VELCRO, SENDO NA COR AZUL OU VERMELHO, TAMANHO G, COM DEDAO PARA MELHOR AUXILIAR OS MOVIMENTOS NA HORA DA LUTA.

Quantidade: 10      Val. Ref.: 139,22      **Valor Unit.: 80,99**      Total Item: 809,90

**LOTE 29**      Quant.: 1      Num: 083      Lance: 118,99      **Total: 1.189,90**

Item: 29      Unidade: PAR      Marca: Fheras      Modelo: Luva de Foco

Descrição: LUVA DE FOCO PRODUZIDA EM PU PREMIUM (SIGLA PARA POLIURETANO, UM POLIMERO RESISTENTE A RASGOS E COM GRANDE ELASTICIDADE E RESISTENCIA) TAMANHO 19X23 CM, COM AJUSTE FORMATO ANATOMICO PARA ENCAIXE NAS MAOS.

Quantidade: 10      Val. Ref.: 185,56      **Valor Unit.: 118,99**      Total Item: 1.189,90

**LOTE 30**      Quant.: 1      Num: 032      Lance: 2,39      **Total: 239,00**

Item: 30      Unidade: UNIDADE      Marca: Pista e Campo      Modelo: Cone Prato

Descrição: CONE PRATO DEMARCATORIO EM POLIMERO SILICINADO, FLEXIVEL E DURAVEL; DIMENSOES APROXIMADAS: 19 X 19 X 5CM

**MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA  
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Quantidade: 100

Val. Ref.: 12,20

**Valor Unit.: 2,39**

Total Item: 239,00

---

---

**PREGOEIRO:** CLAUDIA HAHN

---

**MEMBRO DE APOIO** ANGELITA GABRIEL

---

**MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO** TATIANA RIBEIRO OLIVEIRA

---

**MEMBRO DE APOIO** FLAVIANO PERIM